~
~~í
~ ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
CEP 33 000 ·ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI NQ 1.166/86
================

"Eleva percentua.l de Sup.lementação"

A Câmara Municipal de Santa Luzia decreta e eu sanciono a se -

guinte Lei:

Art. lQ - Fica elevado o percentual do artigo 5Q (quinto) da

Lei Orçamentária em vigor em mais 20% (vinte por cento)o

Arto 22 - Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a

suplementar as dotações do Orçamento em vigor no percentual referido

no artigo anterior, podendo para tanto anular dotações ou usar o ex

cesso de arrecadação efetivamente realizadoo

Art. 3Q - Esta Lei entrará em vigor na data de s1.<a publicação,

revogadas as disposições em contrário0

Mando, portanto, a todos a quem o conhecimento e a execução

da presente Lei pertencer, que a cumpra e a faça cumprir tão inteir~

mente como nela se contéma

DE 1986,.

PREFEITURA l'füNICIPAL DE SANTA LUZIA, 19 DE DEZEHBRO

2//2~;::)
.,,.1,,,·J J "Di? sJüi4:\///,

/ . / '.

PrtEF$Í T~ _/~ru·r~ICIPAL_//

Z_.L . ·(·
' . "-< UM co,. '· ~

?<--'-'-

FRANGISCO LU O JtflUOR

CHEFE DE GABINTE0

/
(' Pr·ef.eitur·a. ;\1l·L.Ini.-c1pal de Santa Luz,a {

íJ i='J'' i \' -, .-.: \ i/ f2 f)i llr[J ; ,fl' i

1 ~,\'.._.,·/.', . j' :- '': li······.····/
.... ···,0"'·01 Ç>.r-,11 1 i\L.,; ... :, __; t.. _ _ , __ ·;:

1

<.) ___ /_,

1 ;c;;;ó;·.;c";,; ;, ~